

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนสายหลักเชื่อมตำบลป่าสักน้อย - บ้านแม่คำน้ำลาด หมู่ที่ 3 ตำบลจันจว้า กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,300 ตารางเมตร เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงราย 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจันจว้า/เทศบาลตำบลจันจว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.2 Deep Patch	ตร.ม.	900.000	68.20	61,380.00	1.3795	94.08	84,673.71
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,300.000	13.50	125,550.00	1.3795	18.62	173,196.22
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	9,300.000	204.51	1,901,943.00	1.3795	282.12	2,623,730.36

คเชนทร์ ไชยเจริญ

18 มกราคม 2564 11:03:30

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนสายหลักเชื่อมตำบลปากน้ำน้อย - บ้านแม่คำน้ำลาด หมู่ที่ 3 ตำบลจันจว้า กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,300 ตารางเมตร เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจันจว้า/เทศบาลตำบลจันจว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW WHITE) 4. งานจราจรสีแคราะห์ 4.1 งานติดตั้ง	บาท/ตร.ม.	400.000	256.00	102,400.00	1.3795	353.15	141,260.80
5	4.1.1 ป้าย บ-1	ชุด	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3795	2,579.66	2,579.66
6	4.1.2 ป้าย บ-33	ป้าย	2.000	1,770.00	3,540.00	1.3795	2,441.71	4,883.43
7	4.1.3 ป้าย ต-1	ป้าย	4.000	1,870.00	7,480.00	1.3795	2,579.66	10,318.66
8	4.1.4 ป้าย ต-2	ป้าย	5.000	1,870.00	9,350.00	1.3795	2,579.66	12,898.32
9	4.1.5 ป้าย ต-11	ป้าย	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3795	2,579.66	5,159.33
10	4.1.6 ป้าย ต-14	ป้าย	3.000	1,870.00	5,610.00	1.3795	2,579.66	7,738.99
11	4.1.7 งานติดตั้ง GUARD RAIL ทั่วไป	บาท/เมตร	112.000	1,800.00	201,600.00	1.3795	2,483.10	278,107.20
12	4.1.8 ป้ายโครงการแบบถาวร	EACH	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3795	4,138.50	4,138.50
13	4.1.9 ชุดไฟกระพริบตามมาตรฐาน ทข.	L.S	9.000	13,210.00	118,890.00	1.3795	18,223.19	164,008.75
รวมราคากลาง								3,512,693.93

คเชนทร์ ไชยเจริญ

18 มกราคม 2564 11:03:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนสายหลักเชื่อมตำบลป่าสักน้อย - บ้านแม่ค้ำน้ำต หมู่ที่ 3 ตำบลจันจว้า กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,300 ตารางเมตร เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจันจว้า/เทศบาลตำบลจันจว้า



คเชนทร์ ไชยเจริญ

18 มกราคม 2564 11:03:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนสายหลักเชื่อมตำบลปากน้ำน้อย - บ้านแม่คำน้ำลาด หมู่ที่ 3 ตำบลจันจว้า กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,300 ตารางเมตร เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจันจว้า/เทศบาลตำบลจันจว้า

(คเชนทร์ ไชยเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นเรศ มาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศราวุฒิ คิตขางบน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี

(ธีรภพ ชนะศรี)

ปลัดเทศบาลตำบลจันจว้า

(นายอัครวิทย์ ช่างอิน)

นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า

คเชนทร์ ไชยเจริญ

18 มกราคม 2564